
Id: PQRPF-JISRV-GWUNX-TMCER-AUBWJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/62/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy lokali, które przeznacza się na wynajem jako lokale 
socjalne. 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminnym i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Dębnica Kaszubska wydziela się 14 lokali, znajdujących się w budynku 
o numerze porządkowym 11, zlokalizowanym w miejscowości Borzęcino, które przeznacza się na wynajem jako 
lokale socjalne. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

wz. Tadeusz Bejnarowicz 
| Zastępca Wójta |


